证券代码：603665          证券简称：康隆达         公告编号：2021-126

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司

关于为下属公司提供担保的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 被担保人名称：浙江易恒钺讯科技发展有限公司（以下简称“易恒钺讯”）

 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保仅为易恒钺讯原

担保的展期，金额仍为人民币 5,000.00 万元；累计为其提供担保余额

为人民币 5,000.00 万元。

 本次担保是否有反担保：无

 对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

（一）担保基本情况

为满足生产经营及发展资金需求，易恒钺讯于 2021 年 2 月 9 日与江苏银行

股份有限公司杭州分行（以下简称“江苏银行”）签订了《流动资金借款合同》，

由江苏银行向易恒钺讯提供金额为人民币 5,000.00 万元的借款。公司与江苏银

行签订了《最高额保证合同》，为易恒钺讯向江苏银行申请的借款提供最高额为

人民币 5,000.00 万元的连带责任保证，前述担保将于 2021 年 12 月 8 日到期。

具体内容详见公司于 2021 年 2 月 10 日在上海证券交易所网站披露的《康隆达关

于为下属公司提供担保的进展公告》（公告编号：2021-022）。

二、担保进展情况

近日，经公司向江苏银行申请，已获得江苏银行批准续展 6个月，即到期日

不超过 2022 年 6 月 8 日。具体内容如下：

担保方
被担

保方
借款银行

借款金额

（万元）
借款起始日 借款到期日

担保

方式

康隆达
易恒

钺讯

江苏银行股份

有限公司杭州

分行

4,550 2021-02-09 2022-06-07

连带

责任

保证
注：1.易恒钺讯已于 2021 年 8 月 6 日、8月 17 日分别还款 300 万元、150 万元，剩

余借款金额 4,550 万元；2.原借款合同及担保合同内容不变。

三、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及其控股子公司对外担保金额为 0元；上市公司对

控股子公司提供的担保金额为 18,215.00 万元，占上市公司最近一期经审计净资

产的比例为 16.59%。截至目前，公司及控股子公司不存在对外担保逾期的情况。

特此公告。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会

2021 年 12 月 7 日